
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1  Ели Ѓоргиеска IV ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз  Таки Ташкоски 100 I

2 Михаил Живковиќ IV ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 100 I

3 Давид Јакимовски IV ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Јованка Антоска 97 I

4 Михаил Шапчески IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Јулијана Тренкоска 97 I

5 Ризаела Мустафа IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 95 I

6 Анастасија Ангелеска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Јулијана Тренкоска 95 I

7 Дора Иваноска IV ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Весна Вељаноска 93 I

8 Нина Десоска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 91 I

9 Марија Митреска IV ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Катерина Трајкоска 90 I

10 Алексеј Тренкоски IV ООУ "Блаже Конески" Прилеп Гордана Џокоска 86 I

11 Дамјан Јанкоски IV ООУ "Блаже Конески" Прилеп Габриела Стевананџија 86 I

12 Марија Ковиловска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Јулијана Тренкоска 86 I

13 Лука Крстески IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Јулијана Тренкоска 86 I

14  Јана Чавкароска IV ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз  Ѓорѓи Маркоски 80 II

15  Лиле Лозаноска IV ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз  Таки Ташкоски 80 II

16  Шпресим Јусуфи IV ООУ,,Никола Карев,, с. Норово-алб.јаз  Шеќерие Јусуфоска 80 II

17 Матеа Дамеска IV ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Родна Шаренкоска 80 II

18 Филип Илиоски IV ООУ "Блаже Конески" Прилеп Ане Бошкоска 80 II

19 Димитри Џокоски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Менка Аџиоска 79 II

20 Сара Јованова IV ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Николина К.Дејаноска 78 II

21 Емили Трајаноска IV ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Николина К.Дејаноска 75 II

22 Теодора Римческа IV ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Виолета Балеска 71 II

23 Никола Стевананџија IV ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Розита Кареска 65 III

24 Ангел Спиркоски IV ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Тони Ташкоски 64 III

25 Јован Божиноски IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 62 III

26 Марко Николоски IV ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Сузана Здравеска 61 III

27  Теодора Шопеска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, с. Бучин-мак.јаз  Николче Николоски 60 III

28 Наталија Коцеска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 60 III

29 Мила Ивановиќ IV ООУ "Блаже Конески" Прилеп Габриела Стевананџија 58 III

30 Даријан Мицески IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 57 III

31 Елдин Зијадиќ IV ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Весна Чатлеска 56 III

32  Сара Спасевска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, с. Бучин-мак.јаз  Николче Николоски 55 III

33 Ева Шипинкоска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Марина Димовска 55 III

34 Сара Петреска IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 53 Пофалница

35 Емилија Ставреска IV ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Светлана Танеска 51 Пофалница

36 Благој Рујаноски Стојановски IV ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Светлана Ангелеска 50 Пофалница

37 Давид Насески IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Винета Џумеркоска 50 Пофалница

38  Аџи Усеини IV ООУ,,Св. Кирил и Методиј,, с. Бучин-алб.јаз  Зана Јанковска 45 Пофалница

39 Анастасија Бошеска IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 45 Пофалница

40 Анида Махмутовиќ IV ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Весна Чатлеска 41 Пофалница

41 Ева Бегалиноска IV ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Виолетка Палеска 40 Пофалница

42 Сара Колароска IV ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз с.Врбоец  Наташа Ѓоргиевска-Јанкоска 38

43 Мишела Синадиноска IV ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Николина К.Дејаноска 35

44 Мила Пеовска IV ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Светлана Танеска 32

45 Икмет Мемедоска IV Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Маргарита Синаноска 25

46 Мануел Богојески IV ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Гордана Мирческа 25

47 Дејан Милески IV ООУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Ирена Ванеска 21

48 Ева Милошоска IV ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Мирческа 20

49 Далибор Шијакоски IV ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Марина Димовска 20

50 Бојан Богески IV ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз с.Врбоец  Наташа Ѓоргиевска-Јанкоска 18

51  Кате Тасеска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, с. Бучин(с.Св.Митрани)-мак.јаз  Ирена Блажеска 18

52  Стефанија Симоноска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, с. Бучин(с.Св.Митрани)-мак.јаз  Ирена Блажеска 10

53 Естра Синаноска IV Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Ајриска Муаремоска 9

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теодор Николоски V ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Зојка Соколоска 100 I

2 Јовица  Богдановски V ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Јован Илијоски 100 I

3 Јорго Илиески V ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Јован Илијоски 100 I

4 Никола Алексовски V ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елена Новеска 100 I

5 Иван Кузманоски V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Даниела Котеска 100 I

6 Филип Темелкоски V ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Роза Зазоска 100 I

7 Михаил Мирчески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлина Велјаноска 100 I

8 Александра Здравкоска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 95 I

9 Матеј Чолакоски V ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Марија Николоска 81 II

10 Христијан Николоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 81 II

11 Христијан Илијоски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 80 II

12 Бојан Велкоски V ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 80 II

13 Марија Бардакоска V ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Светлана Златеска 80 II

14 Стефан Јаневски V ООУ "Блаже Конески" Прилеп Борка Попова 80 II

15 Леонид Мицкоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Каролина Тренеска 77 II

16 Дамјан Петрески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Зоре Ангелеска 77 II

17 Андреј Ѓорѓиески V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Даниела Котеска 76 II

18 Давид Михајлоски V ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Драгана Златеска 72 II

19 Теона Талевска V ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Љубица Даноска 71 II

20 Бојан Цветаноски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 68 III

21 Андреј Цветкоски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 65 III

22 Теона Барлеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Благица Каракашoска 65 III

23 Стефан Новески V ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 61 III

24 Дамјан Спасески V ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мирјана Иваноска 61 III

25 Седат Алими V ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, с. Пресил-алб.јаз Беким Јусуфи 60 III

26 Филип Дукоски V ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Цветанчо Волчески 60 III
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27 Исидора Котевска V ООУ "Блаже Конески" Прилеп Борка Попова 57 III

28 Димитар Солески V ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, с. Бучин-мак.јаз Весна Конеска 56 III

29 Диљара Адеми V ООУ,,Никола Карев,, с.Норово-алб.јаз Африм Јусуфи 56 III

30 Ксенија Звездакоска V ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Каролина Подигачоска 56 III

31 Христијан Црвенкоски V ООУ "Блаже Конески" Прилеп Борка Попова 56 III

32 Стефан Наумоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Анета Таневски 56 III

33 Ана Ристеска V ООУ,,Никола Карев,, с. Врбоец-мак.јаз Ангела Димоска 50 Пофалница

34 Давид Пеовски V ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елена Новеска 50 Пофалница

35 Ана Марија Ујгуноска V ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Виолета Ристеска 50 Пофалница

36 Ива Богеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 46 Пофалница

37 Мелиса Усини V ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, с. Пресил-алб.јаз Беким Јусуфи 45 Пофалница

38 Денис Паскоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Невенка Велеска 45 Пофалница

39 Марјн Стојкоски V ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Драгана Златеска 45 Пофалница

40 Марко Граороски V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Цветанка Стојаноска 44 Пофалница

41 Наталија Гацоска V ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, с. Св.Митрани-мак.јаз Славица Николоска 40 Пофалница

42 Леонардо Стојкоски V ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Драгана Златеска 40 Пофалница

43 Марија Ацеска V ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Јован Илијоски 30

44 Елда Каришик V ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Соња Димеска 30

45 Ајлин Даутоска V ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Соња Димеска 30

46 Христијан Мискоски V ООУ „Јонче Смугрески“Кри Кривогаштани Невенка Велеска 30

47 Венера Сркеска V ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Трајко Малкоски 30

48 Бојан Шереметкоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Гордана Спиркоска 27

49 Теодора Кожеска V ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, с. Бучин-мак.јаз Весна Конеска 25

50 Андреј Ширкоски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Анета Мицеска 22

51 Мартина Огненоска V ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, с. Св.Митрани-мак.јаз Славица Николоска 20

52 Антонио Премчески V ООУ,,Ѓорче Петров“-Ропотово Долнени Лидија  Тренкоска 20

53 Андреа  Димеска V ООУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Соња Димитриеска 20

54 Урија Алијоска V Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Славица Штрлеска 20

55 Семин Бајрамоски V Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Роберт Лучески 20

56 Валерија Талеска V ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Нада Коцеска 16

57 Суела Мејдини     V Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Маргарита Синаноска 15

58 Оливера Мицеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Николоска 11

59 Амра Имери V Исмаил Ќемали- Црнилишта Долнени Шенај Чамили 10

60 Рамис Емрулоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Пандора Китаноска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Звездакоски Матеј VI ООУ "Блаже Конески" Прилеп Виолета Маркоска 100 I

2 Вангели Петрушу VI ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Ники Видеска 90 I

3 Антонио Јорданоски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 80 II

4 Александар Атанасоски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 80 II

5 Михаела Тодороска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 80 II

6 Иван Јованоски VI ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 80 II

7 Николај Смилески VI ООУ "Блаже Конески" Прилеп Виолета Маркоска 80 II

8 Теодор Мицкоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 80 II

9 Стефан Гулески VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 80 II

10 Давид Димоски VI ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 73 II

11 Александар Голески VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 72 II

12 Тифани Атанасоска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 71 II

13 Софија Цветаноска VI ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Благица Милеска 65 III

14 Давор Петрески VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 65 III

15 Барбара Мицеска VI ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 62 III

16 Стефанија Петровска VI ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Елизабета Ќурчиеска 60 III

17 Нико Доага VI ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Елизабета Ќурчиеска 60 III

18 Петар Кромидоски VI ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Милена Димитриеска 55 III

19 Леонид Ристески VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 55 III

20 Ивица Трајкоски VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 55 III

21 Борче Кузманоски VI ООУ "Блаже Конески" Прилеп Виолета Маркоска 55 III

22 Ивана Спасеска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Гордана Стојаноска 55 III

23 Емилија Ацеска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 52 Пофалница

24 Бисера Јандриоска VI ООУ "Блаже Конески" Прилеп Виолета Маркоска 50 Пофалница

25 Маја Јованоска VI ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Гордана Стојаноска 50 Пофалница

26 Вања  Младеноски VI ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 45 Пофалница

27 Матеј Николоски VI ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Благица Милеска 45 Пофалница

28 Данче Аризанкоска VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 41 Пофалница

29 Дафина Станојоска VI ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 35

30 Александар Колчакоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 32

31 Марија Ристеска VI ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 32

32 Михаил Аризанкоски VI ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Благица Милеска 32

33 Емануел  Аврамоски VI ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 30

34 Димитар Котески VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 30

35 Христијан Глигуроски VI ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Соња Тромпеска 30

36 Симона Стомнароска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Милена Димитриеска 28

37 Мартин Тошески VI Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 27

38 Изабела Мургоска VI ООУ,,Св Кирил и Методиј,, с.Бучин-мак.јаз Фаница Соколоска-Митева 25

39 Ѓорѓи Ѓорѓиоски VI Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 25

40 Сејџан Џелилоска VI Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 25

41 Фахрета Ајдароска VI Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 25

42 Мухамед Ибрахими VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 25

43 Емилија Сидороска VI ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 25

44 Бранко Блажески VI ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 19

45 Биљана Цветкоска VI ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 15

46 Мерве Ибеска     VI Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Омер Незироски 10

47 Ардеса Ајруши VI ООУ,,Никола Карев,, Крушево-с.Норово- алб.јаз Кемал Абазоски 7



48 Викторија Стојкоска VI Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 7

49 Марио Вајгалески VI Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 7

50 Клара Петкоска VI Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 7

51 Андреј Петрески VI Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 7

52 Dritan Xhelili VI ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Emran Abazi 7

53 Шабан Џолека VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 7

54 Исмаил Адеми VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 7

55 Јусуф Алиу VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 7

56 Јована Велјаноска VI ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Елизабета Ќурчиеска 5

57 Јехона Имери VI ООУ,,Никола Карев,, Крушево-с.Норово- алб.јаз Кемал Абазоски 5

58 Раим Асани VI ООУ,,Никола Карев,, Крушево-с.Норово- алб.јаз Кемал Абазоски 5

59 Ајла Сулејмани VI ООУ,,Никола Карев,, Крушево-с.Саждево- алб.јаз Ферди Јусуфи 5

60 Минел Сулејмани VI ООУ,,Никола Карев,, Крушево-с.Саждево- алб.јаз Ферди Јусуфи 5

61 Икнура Бахтијароска VI ООУ,,Никола Карев,, Крушево-с.Саждево- алб.јаз Ферди Јусуфи 5

62 Мирзета Ајдароска VI Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 5

63 Марио Аврамоски VI ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 5

64 Даниел Сарафилоски VI ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 5

65 Зехра Ќамили VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 2

66 Emine Asani VI ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Emran Abazi 2

67 Суел Абдулаи VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 2

68 Едис Реџепи VI ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 2

69 Весна Станојовска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Милена Димитриеска 2

70 Марија Вељаноска VI ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Милена Димитриеска 2

71 Марио Ванески VI Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стефанија Трајкоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 100 I

2 Давид Елим VII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Игор Богданоски 100 I

3 Николче Мицески VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 80 II

4 Ивана Стеваноска VII ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 80 II

5 Максим Стојковиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 80 II

6 Христо Велески VII ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Ники Видеска 75 II

7 Филип Трајкоски VII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Маргарита Ангелкоска 72 II

8 Марија Христоска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 68 III

9 Стефан Бошески VII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Игор Богданоски 64 III

10 Марко Пирганоски VII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Игор Богданоски 60 III

11 Кирил Јовчески VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 60 III

12 Мевлуда Алијоска VII Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 58 III

13 Теа Колевска VII ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 57 III

14 Иво Крстески VII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 55 III

15 Ненад Кулески VII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Игор Богданоски 55 III

16 Марија Здравеска VII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 50 Пофалница

17 Теодора Бошеска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 50 Пофалница

18 Алпер Мемедоски   VII Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Омер Незироски 49 Пофалница

19 Георги Милошески VII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 45 Пофалница

20 Матеј Кузманоски VII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 45 Пофалница

21 Дамјан Трајкоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 45 Пофалница

22 Филип Тошески VII Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 44 Пофалница

23 Ана Вељаноска VII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 40 Пофалница

24 Љупчо Костоски VII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 40 Пофалница

25 Леонардо Димоски VII ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 40 Пофалница

26 Кирил Крстески VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 32

27 Марко Аврамоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 32

28 Виолета Петрушеска VII ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Ники Видеска 30

29 Давор Клапоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 30

30 Дино Мискоски VII ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 29

31 Зорица Ангелеска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 26

32 Милена Премческа VII ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 25

33 Ангела Јованова VII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 25

34 .Александра Сарафилоска VII ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 25

35 Ејди Демири VII ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 20

36 Адела Еленин VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 20

37 Анастасија Димовска VII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 20

38 Христина Дебрешлиоска VII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Цена Ангелеска 15

39 Фросина Сидороска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 14

40 Никола Мавчев VII ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Благица Милеска 10

41 Абдула Имери VII ООУ,,Никола Карев,, Крушево-с.Саждево-  алб.јаз Ферди Јусуфи 8

42 Нихад Јаоски VII ООУ,,Никола Карев,, Крушево-с.Саждево-  алб.јаз Ферди Јусуфи 7

43 Магдалена Ристеска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Благојче Зојчески 7

44 Медина Асани VII ООУ,,Никола Карев,, Крушево-с.Норово-  алб.јаз Кемал Абазоски 5

45 Ермира Рустеми VII ООУ,,Никола Карев,, Крушево-с.Норово-  алб.јаз Кемал Абазоски 5

46 Марио Размоски VII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 5

47 Лејла Идризовиќ VII ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Петкана Василовска 5

48 Аријан  Имери VII ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 5

49 Христијан Станмески VII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 5

50 Симона Настеска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Благојче Зојчески 4

51 Христи Димкар VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 3

52 Сара Петкоска VII Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 2

53 Nefize Saliu VII ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 2

54 Lirime Asani VII ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 2

55 Елифе Рушити VII ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 2

56 Андреј Грашкоски VII ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 2

57 Мартин Рајчиноски VII ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 2



58 Сара Станческа VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марко Таневски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 95 I

2 Стефана Спиркоска VIII ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Борче Ацески 94 I

3 Благојче Павлески VIII ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Борче Ацески 80 II

4 Божидар Илиески VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 77 II

5 Елена Гулеска VIII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 75 II

6 Андреа Стеваноска VIII ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 67 III

7 Сашо Јандреески VIII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 64 III

8 Христијан Јосифоски VIII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 64 III

9 Имер Имери VIII ОУ Исмаил Ќемали-с.Црнилиште Долнени Блерим Ислами 63 III

10 Дора Јованоска VIII ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 61 III

11 Виктор Костадиноски VIII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Емилија Ристеска 61 III

12 Аида Гуџевиќ VIII ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Петкана Василовска 58 III

13 Михајло Наумоски VIII ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Ники Видеска 57 III

14 Фросина Трајкоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 52 Пофалница

15 Симона Трајкоска VIII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 50 Пофалница

16 Ева Смилеска VIII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Емилија Ристеска 49 Пофалница

17 Андреј Шаркоски VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 42 Пофалница

18 Елена Николоска VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Трмпеска 42 Пофалница

19 Филип Лозаноски VIII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 40 Пофалница

20 Валеса Велеска VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 35

21 Маријана Златеска VIII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 35

22 Валентин Пуцакоски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Каролина Најдоска 32

23 Абдула Мемедоски   VIII Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 30

24 Михаела Петреска VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 30

25 Христијан Пусоски VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 30

26 Сања Дамеска VIII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Емилија Ристеска 29

27 Марија Јошеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 27

28 Христијан Домлески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 27

29 Ристемоска Сара VIII ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 25

30 Елена Мискоска VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 23

31 Михаела Седлоска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Каролина Најдоска 23

32 Тамара Трпеска VIII ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 20

33 Марија Крстеска VIII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 18

34 Михаела Аџиоска VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 18

35 Мане Николоски VIII ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 16

36 Ирфан Топалоски VIII Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 15

37 Асема Омеровиќ VIII ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Александра Сребреноска 15

38 Анастасија Цветкоска VIII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 10

39 Виктор Петрески VIII ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Ники Видеска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ангела Тошеска IX Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 100 I

2 Марко Илиоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 100 I

3 Благоја Овезоски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 90 I

4 Веселина Јованоска IX ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 71 II

5 Анастасија Костоска IX ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Елизабета Ќурчиеска 67 III

6 Стефанија Секулоска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 60 III

7 Кристијан Селчанец IX ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 58 III

8 Александар Гулабоски IX ООУ "Блаже Конески" Прилеп Христина Макалоска 57 III

9 Јована Стојческа IX ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 55 III

10 Билјана Мазароска IX ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Елизабета Ќурчиеска 47 Пофалница

11 Петар Ванчев IX ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 45 Пофалница

12 Леонардо Наумоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 44 Пофалница

13 Џеладин Шериф IX Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 40 Пофалница

14 Ивана Петкоска IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 40 Пофалница

15 Бисера Галеска IX ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 40 Пофалница

16 Амина  Розхајац IX ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Александра  Сребреноска 30

17 Селма Нушевиќ IX ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Александра  Сребреноска 30

18 Крстеска Магдалена IX ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 30

19 Ајсел Алијоска IX Вера Циривири - Трена-с.Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 28

20 Исамедин Османоски IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 27

21 Матеј Кардула IX ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Елизабета Ќурчиеска 25

22 Abdula Metliku IX ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Emran Abazi 25

23 АнаМарија Дукадиноска IX Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 22

24 Мелиса Љајиќ IX ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Петкана Василовска 22

25 Марија - Магдалена Биноска IX ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 22

26 Христи Мицески IX ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 22

27 Ajrie Zeneli IX ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Emran Abazi 17

28 Никола  Трпески IX ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Милисав Димоски 15

29 Андријана Божиноска IX Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 12

30 Марија Темелкоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 12

31 Ангела Велеска IX Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 10

32 Аделиса Бајрамовиќ IX ООУ. „Мирче Ацев“-Лажани Долнени  Петкана Василовска 9

33 Стефан Тркалески IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 7

34 Кристина Каламукоска IX ООУ "Блаже Конески" Прилеп Христина Макалоска 7

35 Иван Крстески IX ООУ "Блаже Конески" Прилеп Христина Макалоска 7

36 Матеа Поповска IX ООУ "Блаже Конески" Прилеп Христина Макалоска 7

37 Valona Mustafa IX ОУ ,, Лирија“ - с.Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 5

38 Ненад Јакимов IX ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 2


